
Platz Reiter Verein Pferd Bio‐Pferdehof 
Stockner

RC Gleisdorf PSG Almenland ZA Winter
RFV Apfelland 
Steiermark

RC Weinland RFV Preding
Gesamt‐
ergebnis

1 Mariella Riedler PSG Almenland Latino 11 18 22 18 0 22 22 22
124

2 Livia Egger ASVÖ RC Pferdezucht Nowak Nike 12 0 14 12 22 14 13 13
88

3 Katharina Hellmann RSC Hofbauer Obora's Arcus 22 14 22 0 0 14 14
86

4 Katja Tieber RFV St. Stefan im Rosental Sam 1092 14 0 6 15 0 18 18
71

5 Martina Haubenhofer RFV Apfelland Steiermark Eileen 6 0 18 15 18 15 0 0
66

. Lisa‐Marie Rombold RFV St. Stefan im Rosental Joey The Golden One 9 7 11 12 13 12 9
66

7 Vivia Klein Islandpferdezucht‐ und Reitverein Sleipnier Funny Hill 2 0 13 13 0 18 0 15
59

8 Julian Erlacher RFV Rainhof Baro 14 12 0 12 11 0 11 11
57

9 Carina Smetana RFV Rainhof Charisma Ambitiosa 0 0 14 12 0 15 12
53

10 Jasmin Yvonne Lackner Campagnereiter‐Gesellschaft Styria Stürmer 5 11 8 0 14 0 12 7
52

11 Kristin Schlenner RFV Apfelland Steiermark Pia Montana 7 10 0 9 12 0 11
49

12 Fiona Huber Pferdefreunde Grabenberg Skewbald Sunny 4 12 10 0 0 12 6
44

13 Jana Gether ASVÖ RC Pferdezucht Nowak La Contess JG 5 15 0 0 10 12 0
42

14 Valentina Friedl RSC Lindenhof Paszuly 5 11 8 0 9 7 0
40

15 Laura Grill ASVÖ RC Pferdezucht Nowak My Devil's Heart 0 8 0 11 0 10 10
39

16 Carla Rechling ASVÖ RC Pferdezucht Nowak Girlliebchen NP 0 4 0 8 9 7 9
37

17 Isabell Rossmann Pferdefreunde Grabenberg Sweet Joyce 0 10 6 0 0 8 8
32

18 Jessica Hutter RSC Lindenhof Amicella D 8 13 9 0 0 0 0
30

19 Selina Fritsch Pferdehof Schöcklland Mike von Minimaus 6 5 7 0 11 0 0
29

20 Tina Kruiss ASVÖ RC Pferdezucht Nowak Ultra Uschi KT 15 0 0 13 0 0 0
28

21 Teresa Hutter Pferdefreunde Grabenberg Sweet Joyce 2 0 7 0 0 9 6
24

22 Julia Tantscher ASVÖ Reitclub Pferdezucht Nowak Larissa 87 10 7 0 0 0 0 0
17

23 Larissa Zwitkovits ZA Winter Rudersdorf Marscha ZK 0 6 0 10 0 0 0
16

24 Katharina Pobernel PSG Almenland Shirab 13 0 0 0 0 0 0
13

25 Magdalena Haspel Pferdehof Schöcklland Fiona 0 10 0 0 0 0 0
10
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Platz Reiter Verein Pferd Bio‐Pferdehof 
Stockner

RC Gleisdorf PSG Almenland ZA Winter
RFV Apfelland 
Steiermark

RC Weinland RFV Preding
Gesamt‐
ergebnis

26 Vanessa Platzer Pferdehof Schöcklland Bella 118 0 9 0 0 0 0 0
9

27 Marlena Kobald RSC Lindenhof Bella 3 3 0 0 0 0 0
6
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Platz Reiter Verein Pferd
Bio‐Pferdehof 

Stockner
RC Gleisdorf PSG Almenland ZA Winter

RFV Apfelland 
Steiermark

RC Weinland RFV Preding
Gesamt‐
ergebnis

1 Mariella Riedler PSG Almenland Latino 11 22 15 22 0 22 22 22 125

2 Petra Grinninger RSC Vulkanland Steiermark Strahlemann 0 22 14 22 18 18 14 108

3 Livia Egger ASVÖ RC Pferdezucht Nowak Nike 12 14 11 15 18 9 14 15 87

4 Lisa‐Marie Rombold RFV St. Stefan im Rosental Joey The Golden One 13 13 12 8 12 13 12 75

5 Katja Tieber RFV St. Stefan im Rosental Sam 1092 15 0 7 10 8 15 11 66

6 Martina Haubenhofer RFV Apfelland Steiermark Eileen 6 0 18 18 14 14 0 0 64

7 Julian Erlacher RFV Rainhof Baro 14 12 0 9 11 0 9 11 52

. Antonia Schlenner RFV Apfelland Steiermark La Diva 3 6 6 0 7 15 0 18 52

9 Julia Verwüster Pferdehof Schöcklland Cleo 5 12 14 0 13 11 0 0 50

10 Carina Smetana RFV Rainhof Charisma Ambitiosa 0 0 11 12 0 11 14 48

11 Sophie Lebenbauer Pferdehof Schöcklland Bella 118 18 0 0 15 13 0 0 46

12 Katharina Hellmann RSC Hofbauer Obora's Arcus 11 9 13 0 0 12 0 45

13 Valentina Friedl RSC Lindenhof Sunny D 13 12 10 0 8 0 0 43

14 Julia Karner Pferdehof Schöcklland Avanti 12 9 8 0 8 10 0 0 35

15 Julia Tantscher ASVÖ Reitclub Pferdezucht Nowak Larissa 87 14 10 0 9 0 0 0 33

16 Jana Gether ASVÖ RC Pferdezucht Nowak La Contess JG 0 7 0 6 10 8 0 31

17 Melinda Gruber Pferdehof Schöcklland Wotan 28 10 0 0 13 7 0 0 30

18 Leona Wuth RSC Auer Janosch 12 15 0 8 0 0 0 0 23

19 Carla Rechling ASVÖ RC Pferdezucht Nowak My Devil's Heart 0 0 0 5 6 10 0 21

20 Katharina Pobernel PSG Almenland Shirab 13 0 0 0 0 0 0 13

. Larissa Zwitkovits ZA Winter Rudersdorf Marscha ZK 0 6 0 7 0 0 0 13

22 Marlena Kobald RSC Lindenhof Sunny D 6 5 0 0 0 0 0 11

23 Kerstin Steinmann Pferdehof Schöcklland Avanti 12 6 4 0 0 0 0 0 10

24 Marlene Lethmair RSC Auer Conmonti 8 0 0 0 0 0 0 8

25 Tina Kruiss ASVÖ RC Pferdezucht Nowak Ultra Uschi KT 7 0 0 0 0 0 0 7

Dressur lizenzfrei Jubiläum
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Platz Reiter Verein Pferd
Bio‐Pferdehof 

Stockner
RC Gleisdorf PSG Almenland ZA Winter

RFV Apfelland 
Steiermark

RC Weinland RFV Preding
Gesamt‐
ergebnis

1 Thomas Bruchmann RFV Apfelland Steiermark Rabino Star K 15 18 18 15 18 22 22 113

2 Katrin Zauner
Reit‐, Fahr‐ und Therapie 
Gemeinschaft Austria

Dotcom 2 0 14 22 22 14 15 18 105

3 Camilla Mehrl PSG Almenland Steiermark'o 18 15 14 18 22 0 0 87

4 Karina Holzbauer RSV Jagamühle Jeroen 14 14 13 14 13 18 12 86

5 Viktoria Kozar RV Deutschfeistritz Mercina 13 14 10 0 15 12 13 77

6 Gloria Hainzl RC Wies‐Aug Hollyday 7 9 8 7 12 12 14 11 66

7 Melanie Edelsbrunner RSC Hofbauer Cloony 13 15 15 13 0 0 0 56

8 Sabrina Veronik RC Weinland Medeus 12 13 0 12 11 0 0 48

9 Daniela Schrei RFV Preding Elske 0 10 9 0 0 13 14 46

10 Alissa Hinterleitner Gut Schaftal Rubinah SW 22 22 0 0 0 0 0 44

11 Nina Sticher RC Styria West Chicca Carima 10 13 0 0 0 0 15 38

12 Monika Mekic RV Magic Pony Ranch Akeem Ibn Azal 0 12 11 0 0 0 0 23

13 Lisa Stefanie Kernmayer RFV Leoben Schneestern C 11 11 0 0 0 0 0 22

. Andrea Sedar RSC Vulkanland Sandorino 0 0 12 0 10 0 0 22

15 Katja Zwitkovits ZA Winter Rudersdorf Aramis Z 0 7 0 11 0 0 0 18

16 Jasmin Janisch RV Magic Pony Ranch Attention 4 0 9 3 0 0 0 0 12

17 Markus Prügger RSC Vulkanland Franz Ferdinand PS 0 0 8 0 0 0 0 8

Dressur RD1R1
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Platz Reiter Verein Pferd Bio‐Pferdehof 
Stockner

RC Gleisdorf PSG Almenland ZA Winter
RFV Apfelland 
Steiermark

RC Weinland RFV Preding Gesamt‐ergebnis

1 Tanja Ramsauer PFERDEKULTUR Austria Mon Ami 5 14 15 22 22 22 18 22 135

2 Thomas Bruchmann RFV Apfelland Steiermark Rabino Star K 22 18 18 18 18 22 14 130

3 Karina Holzbauer RSV Jagamühle Jeroen 13 13 11 14 14 18 15 98

4 Gloria Hainzl RC Wies‐Aug Hollyday 7 9 12 12 11 13 15 14 86

5 Camilla Mehrl PSG Almenland Steiermark'o 18 15 15 12 15 0 0 75

6 Melanie Edelsbrunner RSC Hofbauer Cloony 12 13 13 15 0 0 0 53

7 Nina Sticher RC Styria West Chicca Carima 15 15 0 0 0 0 13 43

9 Sabrina Veronik RC Weinland Medeus 10 13 0 0 12 0 0 35

10 Alissa Hinterleitner Gut Schaftal Rubinah SW 11 22 0 0 0 0 0 33

11 Petra Strohmaier RFV Preding Matcho‐Man 0 14 0 0 0 0 18 32

12 Katja Zwitkovits ZA Winter Rudersdorf Aramis Z 0 12 0 13 0 0 0 25

13 Alexandra Zaff Campagnereiter‐Gesellschaft Styria Obora's Gabriel 0 0 14 0 0 0 0 14

Dressur RD1R1 Jubiläum

© Süd Ost Cup 2016 30.09.2017 5 / 5


